
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17 января 2022 года                                                                      № 24 
г. Ейск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации Ейского городского поселения Ейского района 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского 

района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  от 21 марта 2018 года № 208  

«Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля администрацией Ейского городского поселения 

Ейского района», от 31 мая 2018 года № 399 «Об утверждении Порядка 

осуществления администрацией Ейского городского поселения Ейского 

района внутреннего муниципального финансового контроля», от 26 июля 

2019 года № 669 «О внесении изменений в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  от 31 мая 2018 года № 399  

«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Ейского 

городского поселения Ейского района внутреннего муниципального 

финансового контроля». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Тютюнников) обеспечить обнародование настоящего 

постановления.   

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                 А.А. Скачедуб 


